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MATI MARIJA, BODI NAŠ VZOR!
V mesecu maju okrasijo naravo skromne bele cvetice, ki 
jim pravimo šmarnice. Prav po teh cveticah je dobila ime 
ljudska šmarnična pobožnost, h kateri nas bodo zvo-
novi cerkve Device Marije v Polju vabili ves mesec maj. 
Naša duhovna Mati tudi danes prinaša svojega Sina na 
svet. Še vedno je njegova zvesta služabnica. Pri njem je 
priprošnjica in srednica njegovih milosti. Želi nam, da 
bi se oklenili Jezusa kot svojega najboljšega prijatelja in 
bi izpolnjevali njegovo voljo. Pa sploh še vemo, kakšna 
je božja  volja? Koliko božjih zapovedi, ki so bile pos-
tavljene iz ljubezni do nas, smo v družbi že postavili na 
glavo in jih prilagodili svojim ”koristim”? Nekaterim za-
povedim želimo odvzeti pravi pomen prav v teh časih, 
v katerih živimo mi. In vse samo zato, da bi lagodneje, 
svobodneje, brezskrbneje in »srečneje« živeli. Kje? Na 
tem svetu seveda. Kaj pa potem? 
Marija, naša nebeška Mati, pa nas želi spomniti, da je 
sreča na tem svetu minljiva. Ker pogosto na Boga po-
zabljamo in živimo brez stika z njim, brez molitve, brez 
ljubezni do njega in bližnjega, je zaskrbljena za nas, za 
našo večno srečo. S svojim zgledom poslušnosti v izpoln-
jevanju božjih zapovedi, ki zanjo niso bile nič lažje, kot 
so za nas, nam je lahko vzornica tudi v drži do moral-
nih in etičnih  vprašanj, pred katera smo postavljeni 
danes. Čeprav je bila njena pot trnjeva, ni nikoli iskala 
olajševalnih okoliščin. Pogumno je hodila za svojim si-
nom tudi tedaj, ko je bila skupaj z njim zasramovana. Ni 
se branila, ko jo je Bog poklical k posebnemu poslanstvu, 
čeprav se je zaradi tega morala odpovedati brezskrbne-
mu življenju. Zato razume tudi nas današnje kristjane, 
ki smo v tem času Jezusove priče na zemlji, poklicani, da 
branimo božje stvarstvo, človeško življenje in družino 
kot temeljno celico družbe pred grabežljivimi prsti zla. 
Naj bo prav šmarnična pobožnost priložnost za poglo-
bitev odnosa z našo nebeško Materjo.  V njeno varstvo 
izročamo tudi naše letošnje prvoobhajance, ki se bodo v 
polnosti srečali z njenim Sinom prav v tem lepem pom-
ladnem mesecu.                                                                 S. P.

Po Svetem Duhu 
smo eno v tebi, 
z zakramentom 

krsta sprejeti 
med božje 

otroke, dediči in 
posinovljenci. 

Udje cerkvenega 
občestva,

obdarjeni z 
razumom, 

ustvarjeni po 
tvoji podobi. 
V govorici 
binkoštnih 

jezikov ti pojemo 
hvalnice: 

belci in črnci, 
pripadniki vseh 

narodov in 
plemen. 

Bogatiš nas 
z razlikami, 
da bi se lažje 
prepoznali 

v tvoji edinosti. 
Razsvetljuj nas s 
Svetim Duhom,

kadar grešni 
tavamo skozi 

temo.
B. G.



GOSPODOV VNEBOHOD, 14. maj 
In Gospod Jezus je bil, potem ko je z njimi govoril, vzet 
v nebo in je sédel na Božjo desnico. Oni pa so šli in učili 
povsod in Gospod je delal z njimi in besedo potrjeval z 
znamenji, ki so jih spremljala. (Mr 16,19–20)
”Z vnebohodom je Božji načrt odrešenja človeškega 
rodu stopil v svojo dovršitev” (KKC 670). 
S čim nas nagovarja praznik Gospodovega vnebo-
hoda? Z vnebohodom se je Jezus vrnil k Očetu. Ali to 
današnjemu človeku sploh kaj pove? Ali mu ne pomeni 
samo ločitve? V tem duhu si vnebohod razlaga nekako 
takole: potem ko je Jezus opravil svojo nalogo, se je 
vrnil k Očetu in je zdaj daleč proč od problemov mo-
dernega sveta in človeka. V resnici je sporočilo praznika 
drugačno. Misel, da je Jezus na Božji desnici, razodeva, 
da se sedaj dejavno zavzema za nas pri Očetu in da se je 
njegova vloga v Cerkvi še bolj utrdila. 
Kaj je torej vnebohod? Preprosto rečeno: to je tudi za 
nas nov način življenja, ki nas čaka in ki ga imenujemo 
nebesa. Morda premalo govorimo o tem; morda o tem 
slišimo govoriti samo včasih, bolj na splošno. Pa ven-
dar je to naša resničnost, je naše večno življenje. Ne 
gre za odtujitev, beg v oblake, temveč za resničnost, ki 
daje smisel življenju in pravo smer vsakdanjemu delu, 
ljubezni, trpljenju, vsemu človekovemu prizadevanju, 
starosti in smrti. Naša naloga je oznanjati vsem to ve-
liko krščansko upanje. In to ni nemogoče, ker je Jezus 
obljubil, da ”bo z nami vse dni do konca sveta”.
BINKOŠTI, 24. maj 
Tedaj jim je spet rekel: »Mir vam bodi! Kakor je Oče 
poslal mene, tudi jaz pošljem vas.« In po teh besedah 
je dihnil vanje in jim govoril: »Prejmite Svetega Duha; 
katerim grehe odpustite, so jim odpuščeni; katerim jih 
zadržite, so jim zadržani.« (Jn 20,21–23)
Medtem ko vihar slišimo, ognjene jezike vidimo. Sve-
tega Duha lahko torej vidimo! To je skrivnost binkošti, 
da nevidno postane vidno. Božja beseda lahko kot ogn-
jeni jezik ”sede” na posameznika. V ognjenih jezikih, ki 
so se razdelili, je možno videti, da je vsak posameznik 
napolnjen s Svetim Duhom, da Božji Duh vname vsa-
kega osebno.
V mnogih kulturah ogenj velja za nekaj svetega. Med-
tem ko voda izvira iz zemlje, prihaja ogenj z neba. Zato 
je nekaj božanskega in mnoge kulture poznajo boga 
ognja. Ogenj lahko očisti in obnavlja, vse nepopolno 
dokončno očisti. Zlato se prav tako čisti v ognju; vse 
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Njegovo podobo ali 
kip prepoznamo po 
frančiškanski redovni 
obleki in po napisu IHS 
na plošči ali svetinji. Bil 
je sijajen govornik in 
spokorniški pridigar. 
Rodil se je 1380 v repub-
liki Sieni. V mladosti je 
izgubil očeta in mater, 
zato so ga vzeli k sebi 
očetovi bratje. Omogočili 
so mu najboljšo izobraz-
bo. Študiral je pravo in se 
zanimal za Sveto pismo 
ter bogoslovne knjige. V 
dvajsetem letu je stregel 
kužnim bolnikom in tudi 
sam zbolel. Ostal je suh 
in bolehen vse življenje. 
Pri dvaindvajsetih letih 
se je odločil, da postane 
frančiškan. Veliko je delal 
z bolniki. Leta 1417 pa 
je bil izvoljen za vikarja 
toskanske frančiškanske 
province. Veliko je po-
toval in pridigal. Umrl je 
na enem od apostolskih 
pohodov, 22. maja 1444.



primesi izgorijo, da ostane čisto zlato. Tudi Sveti Duh 
naj bi v nas požgal vse, kar ovira naše življenje. Ogenj 
pripravlja novo rojstvo na višji ravni: ko staro v nas iz-
gori, lahko nastane v nas novo življenje. Ogenj je tudi 
podoba živosti: ljudje lahko imajo žareče oči, izžarevajo 
življenje, veselje, pozornost. S svojimi žarom nas prev-
zamejo. Iz vseh oči pa ne žari ogenj, ki nas ogreje, am-
pak tudi bliskajoči ogenj, pred katerim se umaknemo. 
Takrat zaslutimo, da je v človeku nekaj nepredvidljivega 
in hudobnega. Ko prosimo za ogenj Svetega Duha, še 
posebej prosimo za ogenj, ki budi življenje, ki ponovno 
razplameni v nas ugaslo žerjavico.
NEDELJA SVETE TROJICE, 31. maj 
In Jezus je pristopil in jim spregovoril te besede: »Dana 
mi je vsa oblast v nebesih in na zemlji. Pojdite torej in 
učite vse narode; krščujte jih v imenu Očeta in Sina in 
Svetega Duha in učite jih spolnjevati vse, karkoli sem 
vam zapovedal; in glejte, jaz sem z vami vse dni do kon-
ca sveta.« (Mt 28,21–23)
Sveta Trojica je praznik naše vere! O skrivnosti svete 
Trojice si ljudje postavljamo veliko vprašanj. Podobni 
smo vnuku, ki je babico nenehno spraševal o veri: »Za-
kaj Boga ne vidim? … Kje so nebesa?«  Nekaj časa je ba-
bica potrpežljivo odgovarjala na vprašanja, nato pa je 
rekla: »Preprosta ženska sem, sprejela sem skrivnosti 
vere takšne, kot so. Na njih je osnovana vera. Če ne bi 
bilo skrivnosti, vera ne bi bila potrebna!« In kako vsak 
izmed nas sprejema skrivnosti o Bogu? Sprejemamo 
sveto Trojico kot skrivnost, ki nas vsak dan spremlja na 
naših poteh?
ŠMARNIČNA POBOŽNOST 
Mesec maj ponovno vabi k šmarnicam. Tudi tebe kliče 
Marija, da skupaj s svojimi sošolci in prijatelji preživiš 
nekaj čudovitih trenutkov v njeni družbi. Vzemi si čas 
– ne bo ti žal. Ne le, da nam bo skupaj lepo, tudi naši 
nebeški materi Mariji bomo naredili veliko veselje, ko 
se ji bomo vsak dan znova skupaj zahvalili in priporočili 
ter ji z molitvijo, pesmijo  in dobro voljo spletali nepre-
cenljivi šopek šmarnic.
Pri večerni sv. maši bomo brali šmarnice za otroke z 
naslovom Drobni koraki velikih junakov avtorice Mate-
je Gomboc, pri jutranji sv. maši pa šmarnice za odrasle 
z naslovom Bogastvo uboštva avtorice Marije Krebelj.
Blaž, Jan, David, Grega, Maša, Ivana, Maks … so glavni 
junaki šmarničnih zgodb Drobni koraki velikih juna-
kov, ki se iz šole in domačega sveta selijo na igrišče in 
v župnijo kot družino družin. Njihova mlada iskanja 
in zvedava spraševanja o svetu, Bogu in tistem, kar je 
vredno tudi akcije »biti priden cel dan«, potrpežljivo in 
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Giulia Gabrieli :
ZVEZDA SREDI NEBA
»Sedaj vem, da se moja 
zgodba lahko konča 
samo na dva načina: ali 
po milosti čudeža s po-
polnim ozdravljenjem, 
za kar prosim Gospoda, 
ker imam še mnogo 
načrtov, ki jih želim 
uresničiti; ali pa bom 
odšla naproti srečanju z 
Njim, ki pa je prav tako 
nekaj najlepšega. Obe 
možnosti sta zelo lepi. 
Pomembno je, kakor 
pravi blažena Chiara 
Luce Badano, da se zgodi 
božja volja.« Giulia Gab-
rieli se je rodila v Ber-
gamu v Italiji 3. marca 
1997. Vse do 12. leta 
je živela lepo in mirno 
življenje s svojo družino. 
Avgusta leta 2009 se ji je 
na levi roki pojavila ote-
klina. Ugotovili so, da 
gre za eno najbolj agre-
sivnih oblik tumorja ...



navdušeno spremlja ter spodbuja kap-
lan Miha. Skupaj sproščeno odkrivajo, 
kaj pomeni biti kristjan, »da verjameš, 
da Bog je in da imaš rad Jezusa«, kot 
pravita Maša in Grega.
Šmarnično branje Bogastvo uboštva pa 
nas v letu posvečenega življenja vodi 
v svet poklicanosti k uresničevanju 
življenjskega načrta znotraj različnih 
redovnih skupnosti v Cerkvi na Slo-
venskem. Pripovedi posameznikov 
o odgovoru na božji klic in konkret-
nem uresničevanju poslanstva na 
različnih področjih oznanjevanja nam 
kažejo božjo izvirnost, ki nagovarja in 
prekvaša tudi sodobni svet.

V pripravi na župnijski misijon, ki 
bo pod geslom »Z veseljem po poti 
življenja« potekal od 15. do 22. no-
vembra 2015, smo minuli mesec, na 
veliko soboto, izdali zgibanko, v ka-
teri poskušamo pojasniti in približati 
ljudem pojem »misijona« in njegov 
namen. V začetku meseca maja na-
meravamo natisniti podobico z  mo-
litvijo za uspeh misijona. Že sedaj 
vas vabim k pogosti molitvi za uspeh 
naših skupnih prizadevanj. O pripra-
vi na župnijski misijon  vas bomo tudi  
v prihodnje sproti obveščali v oznani-
lih in na župnijski spletni strani.

POSTOPEK PROTI JEZUSU
Predavatelj Blaž Gale je na začetku svo-
jega predavanja v ponedeljek velikega 
tedna postavil vprašanje, kdo je odgovo-
ren za Jezusovo smrt: Judje, Rimljani 
ali Bog. Od evangelistov odgovornost 

Judov najbolj poudarja Janez, vendar je 
vprašanje, kako razumeti njegovo pripi-
sovanje odgovornosti za Jezusovo smrt 
Judom. S teološkega stališča bi najbrž 
držalo kvečjemu to, da za Jezusovo 
smrt niso krivi samo »judje«, temveč  
smo krivi (vsi) »ljudje«. 
Predavatelj je postopek proti Jezusu 
obravnaval s stališča judovskega prava, 
ki je bilo tedaj versko pravo – v nas-
protju z rimskim pravom, ki je bilo (bolj 
ali manj) civilno (čeprav so se Rimljani 
tudi sklicevali na bogove). Poskušal je 
odgovoriti na vprašanje, ali je v Jezu-
sovem času obstajal veliki zbor in ali je 
imel pravico obsojati na smrt. Pretresel 
je tudi vlogo velikih duhovnikov Kajfa 
in Hana in se vprašal, ali bi se med veli-
kimi duhovniki morebiti našel kdo, ki bi 
stopil Jezusu v bran (Jožef, Nikodem). 
Nekaj pozornosti je posvetil tudi vlogi 
Juda Iškarijota. Zanimivo je bilo izve-
deti, kaj vse se je pričakovalo od članov 
velikega zbora: poučenost v pravu, 
sodniške izkušnje, znanje več jezikov, 
poštenost in prijaznost do obtoženega. 
Ali so člani velikega zbora v Jezusovem 
času izpolnjevali vse te pogoje?
Predavatelj je pojasnil, da se da v 
postopku proti Jezusu odkriti vrsto 
postopkovnih in drugih napak: po-
manjkljiva dokazna sredstva, nejasnost 
obtožbe, nočni čas zasedanja, trajanje 
zasedanja, neupoštevanje predpisanih 
dveh različnih obravnav, sporen način 
glasovanja. Za pretres postopka proti 
Jezusu s stališča rimskega prava pa 
bi bilo potrebno dodatno predavanje. 
Morda bo zanj priložnost drugo leto.   

J. I.

              misijon 2015

              župnijsko dogajanje



BOHINJSKA BISTRICA
V petek 11. aprila smo se odpravili 
v Bohinjsko Bistrico na duhovno-
družabne dneve. Najprej smo se 
udobno namestili, nato je prišel čas 
za večerjo. Zvečer smo si skupaj og-
ledali film o don Bosku, v katerem je 
nastopal tudi Dominik Savio, ki je 
glavna oseba letošnjega oratorija.
V soboto zjutraj smo najprej pojedli 
okusen zajtrk, potem pa smo si og-
ledali še drugo polovico omenjenega 
filma. Sledilo je delo po skupinah. 
V skupinah smo najprej prebrali 
kratko knjigo o Dominiku Saviu in o 
njem pripravili plakat, katerega smo 
po kosilu predstavili tudi drugim 
skupinam. Po predstavitvi smo se 
odpravili v vodni park Bohinj in tam 
preživeli čudovit popoldan. Čas je 
hitro minil.  Zvečer smo se udeležili 
svete maše, pri kateri smo vsi sode-
lovali.  Po sveti maši nam je gospa 
Celina pripravila okusno večerjo. 
Zvečer smo skupine zaigrale igrico o 
don Bosku. Sledil je še zabavni večer, 
nato pa smo odšli v postelje.
V nedeljo smo po zajtrku hitro 
pospravili vse prostore, v kate-
rih smo bivali. Ob 10. uri smo se 
udeležili svete maše v tamkajšnji 
cerkvi.
Zahvaljujemo se gospe Celini  za 
okusno hrano, ki nam jo je pripravila, 
gospodu župniku pa smo hvaležni, 
ker nam je omogočil preživeti lep 
konec tedna s svojimi vrstniki.

Ana Plavec   

DUHOVNA OBNOVA
Tudi letošnjo duhovno obnovo 
za starše prvoobhajancev na 3. 
velikonočno nedeljo, 19. aprila,  
je vodila gospa Terezija Vrhunc. 
Obnovo smo začeli že pri sv. maši 
ob 10.00. Po sveti maši so se starši 
zbrali v župnijski dvorani, kjer so 
ob meditaciji razmišljali o svojem 
otroštvu oz. spominih nanj. V nadal-
jevanju so starši po skupinah pripra-
vili sodelovanje za slovesnost prvega 
svetega obhajila.  Izdelali so domi-
selne plakate in sestavili posamezne 
uvode. Medtem  smo z  otroki pre-
pevali pesmice za slovesnost, ses-
tavljali zahvale in pisali Jezusu svoja 
pričakovanja. Odigrali smo tudi ne-
kaj partij ročnega nogometa in se šli 
še nekatere druge igrice.



MAŠA ZA GASILCE
Z domačimi gasilci in gasilkami se 
bomo letos srečali na 5. velikonočno 
nedeljo, 3. maja, pri sv. maši ob 8.00. 
Spomnili se bomo rajnih gasilk in ga-
silcev in se priporočili sv. Florijanu, 
naj nas obvaruje časnega in večnega 
ognja. Po maši bo še prijateljsko 
srečanje. Gasilke in gasilci lepo va-
bljeni!
S POTI PO MAROKU
V četrtek 7. maja ste vabljeni na kra-
tek potopisni prikaz enotedenskega 
potepanja po Maroku. Predavanje bo v 
župnijski dvorani ob 19.30.
SREČANJE ZA STAREJŠE
Pomladansko srečanje starejših 
bomo imeli v soboto, 23. maja, po-
poldne. Od 15.00 naprej bo v cerkvi 
priložnost za sv. spoved. Ob 16.00 
bo sv. maša, med katero boste lahko 
vsi, ki boste opravili sv. spoved, pre-
jeli tudi zakrament bolniškega mazil-
jenja. Maši bo sledilo še prijateljsko 
srečanje s pogostitvijo.  Če bi kdo 
potreboval prevoz, naj pravočasno 
sporoči v župnišče. Vabljeni!
MAJSKO ROMANJE
Za sklep šmarnične pobožnosti bomo 
na nedeljo svete Trojice, 31. maja 
2015, poromali k Mariji Kraljici na 
Blejski otok. Izkopanine kažejo, da 
je krščanska cerkvica (kapela) na 
otoku eden izmed prvih bogoslužnih 
prostorov na slovenskem ozem-
lju. Izkopani temelji govore o vsaj 
šestih cerkvah na tem kraju. Sedanja 
božjepotna cerkev v baročni predela-
vi je iz leta 1698 in ima nekaj gotskih 
prvin. Odhod avtobusa iz Polja bo ob 
15.00. Po prihodu na Bled se bomo 
s tradicionalnimi pletnami odpeljali 
na otok, kjer bo ob 17.00 sveta maša 

in marijanska pobožnost. Po vrnitvi 
z otoka si bomo ogledali še blejsko 
župnijsko cerkev sv. Martina in se 
sprehodili okrog blejskega otoka. 
Cena romanja z vključenim prevo-
zom na otok bo 13 €.
BIRMANCI
V okviru priprave na zakrament sv. 
birme se bomo z birmanci v petek 8. 
maja odpravili na duhovne vaje v dom 
duhovnih vaj v Repnjah pri Vodicah. 
Na duhovnih vajah se spoprijema-
mo z najrazličnejšimi življenjskimi 
vprašanji. Običajno si ogledamo 
kakšen aktualen film, ki ga potem 
podrobno obdelamo in razčlenimo. 
Na binkošti, v nedeljo 24. maja, pa se 
nam bodo pri sv. maši ob 10.00 bir-
manci predstavili. Vsak birmanec bo 
predstavil svoje birmansko geslo. Vsi, 
ki ste pripravljeni z molitvijo pod-
preti birmance, boste lahko postali 
njihovi »duhovni botri«. Naloga du-
hovnega botra bo, da za birmanca do 
birme, 10. oktobra 2015, vsak dan 
zmoli tri očenaše in tri zdravamarije. 
Kuverte z imeni birmancev in navo-
dili bodo pri verskem tisku. Postani-
mo sodelavci Svetega Duha in z mo-
litvijo podprimo naše birmance.
PRVOOBHAJANCI
Vabim vas, da z molitvijo podpre-
te naše prvoobhajance in njihove 
družine. Slovesnost prvega svetega 	
obhajila bo letos v nedeljo, 17. maja, 
ob 10.00. V sredo, četrtek in petek 
pred tem bomo obhajali tridnevnico.
ZAHVALA 
Iskrena hvala vsem, ki ste s svojim 
sodelovanjem pripomogli k lepemu 
praznovanju letošnjih velikonočnih 
praznikov. Posebej bi rad izpostavil 
zborovodje in pevce ter organiste 
kakor tudi krasilke in postavljalce 
božjega groba in bander. Zahvala 
velja tudi drugim liturgičnim sodel-
avcem, še posebej ministrantom.
Bog vam povrni za vaš trud.

           dogodki 



Adolf Babnik, Franc Globokar, Boris Bojko, Marija 
Kovačič, Ivana Srebrnjak, Eva Vidic

Dominik Knez, Lara Lorber Primožič

+ Marija Kovačič, 2M (sosedje)

Za cerkev: 50 € (J. J.), 500 € (n. n.), 1000 € (n. n.), 100 
€ (n. n.); za rože: 20 € (M. H.)
Vsem darovalcem Bog povrni!

7. 5. - za uspeh misijona /14. 5. - molitvena sku-
pina/21. 5. - v tišini/28. 5. - Karitas

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

3. maj -  5. velikonočna nedelja 
   830	   1b.    Ana Parkelj
		  2b.	 Štefan Bahun
1000       1b.    Urška Vintar		
            2b.	 Borut Pirman
1900	    1b.	 Kati Rupnik
            2b.   Maks Sotošek

10. maj - 6. velikonočna nedelja                     
  800      1b.    Mojca Tomažič  		
	           2b.    Andrej Kocjančič
1000	   1b.    Tatjana Mihoci 
		  2b.	 Bojan Vintar
1900	    1b.	 Viki Vertačnik
	            2b.	 Marica Rabzelj Mihelič

17. maj -  7. velikonočna nedelja                          
 800        1b.    Olga Vrbošek		
           2b.	 Sandi Parkelj

1000      1b.    Martin Plut		
           2b.	 Nataša Kunc
1900	   1b.    Janja Groznik
           2b.    Darja Gale 

	24. maj - binkošti                        
  800       1b.    Lidija Kranjc		
           2b.	 Marija Grad
1000	    1b.	 Tomaž Vidmar
		  2b.	 Mojca Avbelj
1900	    1b.	 Marjeta Snoj
		  2b.	 Kati Rupnik

31. maj - Sveta Trojica                        
  800       1b.    Nada Tomažič		
           2b.	 Angelca Novak
1000	    1b.	 Marjeta Cerkvenik
		  2b.	 Marjan Kuhelj
1900	    1b.	 Marica Rabzelj Mihelič
		  2b.	 Janja Groznik

MAŠE
	 nedelje ob 800, 1000 in 1900

	 delavniki ob 700  in 1900 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900

	 ob torkih in četrtkih 	
od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 900  do 1100 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
	 torek od 1700 do 1745 
	 četrtek od 800 do 900

	 nedelja od 900 do 1000

e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
6. velikonočna nedelja (10. 5.), 
priprava v sredo, 6. 5., ob 1930.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



             koledar dogodkov

   MAJ - VELIKI TRAVEN

1 pet Jožef Delavec - praznik dela, d. p. ZAČETEK ŠMARNIC

2 sob Atanazij Veliki, škof in cerkveni učitelj

3 ned 5. velikonočna nedelja; Filip in Jakob, apostola 
Kdor ostane v meni in jaz v njem, ta rodi obilo sadu (Jn 15,1-8)

MAŠA ZA GASILCE
MAŠA S SODELOVANJEM DRUŽIN

4 pon Florijan (Cvetko), muč. SREČANJE KARITAS

5 tor Angel, mučenec BRALCI BOŽJE BESEDE

6 sre Dominik Savio
7 čet Gizela, opatinja
8 pet Bonifacij, papež; obl. posvetitve lj. stolnice ML. ZAKONSKA SKUPINA

9 sob Pahomij, puščavnik

10 ned 6. velikonočna nedelja ; Job, svetopisemski mož
Kdor zares ljubi, da življenje za svoje prijatelje (Jn 15,9-17)

DAROVANJE ZA CERKEV/
KRSTI/VERA IN LUČ

11 pon Estela, mučenka - prošnji dan
12 tor Leopold, redovnik - prošnji dan
13 sre Fatimska Mati Božja - prošnji dan TRIDNEVNICA PRED 1. SV. OBH.

14 čet Gospodov  vnebohod; Bonifacij, mučenec TRIDNEVNICA, ST. ZAK. SK.

15 pet Zofija (Sonja), mučenka - binkoštna devetdnevnica TRIDNEVNICA PRED 1. SV. OBH.

16 sob Janez Nepomuk, mučenec 3. ZAKONSKA SKUPINA

17 ned 7. velikonočna nedelja; Jošt, puščavnik
Verniki naj bodo eno, kakor sta Oče in Sin eno (Jn 17,11b-19)

PRVO SVETO OBHAJILO 

18 pon Janez I., papež
19 tor Urban I., papež POTOPISNO PREDAVANJE

20 sre Bernardin, duhovnik SVETOPISEMSKA SKUPINA

21 čet Krištof in mehiški mučenci
22 pet Julija, mučenka
23 sob Renata, spokornica SREČANJE  STAREJŠIH

24 ned Binkošti; Marija Pomočnica kristjanov
Duh resnice vas bo vodil v vso resnico (Jn 15,26-27; 16,12-15)

PREDSTAVITEV BIRMANCEV

25 pon Marija Mati Cerkve - binkoštni ponedeljek
26 tor Filip Neri, duhovnik 
27 sre Alojzij Grozde, mučenec 
28 čet Anton Julijan, mučenec ŽPS

29 pet Maksim Emonski, škof PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

30 sob Kancijan in drugi oglejski mučenci
31 ned Nedelja Svete Trojice - Marijino obiskanje MAJSKO ROMANJE


